RESPEKTAa®

AUSSTATTUNG

1 Hochschrank fiir Backofen und
88 cm Kiihlschrank

1 Apothekerschrank
1 Unterschrank mit Schublade
1 Kochfeldunterschrank

1 Nische mit Dekorblende fiir
Geschirrspliler

1 Spiilenunterschrank
1 Oberschrank
1 Oberschrank

1 Arbeitsplatte ohne Ausschnitte

BESONDERE MERKMALE

60 cm

30cm
50 cm
60 cm

60 cm

50 cm

50 cm

110 cm

220 cm, 28 mm Starke

+ Durchgehende Kiichenzeile oder aufgeteilte

Doppelblock-Lésung mit separat stehenden

Hochschrankelementen

+ Versehen mit modernen, diinnen mattschwarzen

Stangengriffen aus Metall

ARTIKELNUMMER

LBKB310EYGM

www.respekta.de

FARBE

Grau Matt

Oliver

Leerblock 310 cm

Korpus & Arbeitsplatte
Eiche York Nachbildung

+

Mafe gesamt (H x B x T) 205 x 310 x 60 cm

+ Wechselseitig aufbaubar

-+

Elegante, diinne mattschwarze Metallgriffe

+ Ausziige und Tiirscharniere mit Soft-Close Funktion

+

Flexible Montage: Als durchgehende Kiichenzeile oder

als Doppelblock-Variante

+

Ohne E-Gerate und Spiile

Korpus

EICHE YORK
NACHBILDUNG

Arbeitsplatte

EICHE YORK

NACHBILDUNG |

Front

MATT

+ Alle Scharniere und Ausziige mit Soft-Close Funktion
(Ausgenommen Kihlschranktiir & Apothekerschrank)
+ Arbeitshohe 90 cm

+ Die Kiiche wird ohne E-Geréte und Spiile geliefert

EAN

4262422190837

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau!





